
ZARZĄDZENIE NR 58/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia wykazów miejsc wyznaczonych do prowadzenia handlu obwoźnego na terenie 
gminy Łochów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  w związku z art. 25 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Określa się działki  o numerach ewidencyjnych 84/1,  1004/1, 1079 przy ul. Sikorskiego w Łochowie 
miejscem wyznaczonym do prowadzenia handlu obwoźnego na terenie gminy Łochów. 

2. Miejsca  handlowe na terenie określonym w ust. 1 wyznacza Dyrektor Samorządowego Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Łochowie. 

3. Inne miejsca, nieuwzględnione w ust. 1, w których prowadzony jest handel obwoźny na podstawie zgody 
(umowy lub decyzji na zajęcie pasa drogowego na cele handlowe) Burmistrza Łochowa uznaje się za 
przeznaczone do prowadzenia takiego handlu w okresie obowiązywania tej zgody. 

§ 2.  

1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Łochowie. 

2. Traci moc Zarządzenie NR 69/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie określenia 
wykazów miejsc wyznaczonych do prowadzenia handlu obwoźnego na terenie gminy Łochów. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: 4AB81DBF-4B38-46C4-9DBF-5F887F736A79. Podpisany Strona 1




